[image: image1.jpg]

    Сельский Совет Смирновского сельсовета

Шатковского муниципального района

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ
 от « 28 » ноября 2017 г.                                                                                          N31
      О передаче Шатковскому муниципальному району

осуществления части полномочий
   В соответствии с Указом  Президента Российской Федерации от 01.07.2010г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», статьями 14,15,17 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Нижегородской области от 07.08.2007 года N 99-З "О муниципальной службе в Нижегородской области", Уставом Смирновского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области , сельский Совет  решил:

  1. Передать Шатковскому муниципальному району полномочия по  проведению проверок нарушения норм антикоррупционного законодательства, нарушения ограничений, запретов, требований об урегулировании конфликта интересов и рассмотрению вопросов, связанных с соблюдением требований к служебному поведению в отношении главы администрации Смирновского сельсовета, главы местного самоуправления Смирновского сельсовета, депутатов сельского Совета Смирновского сельсовета Шатковского муниципального района.
     2. Обнародовать настоящее решение  путем размещения на информационных щитах в населенных пунктах Смирновского сельсовета.
  3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
Глава местного самоуправления
Смирновского сельсовета                                                             Ю.Н.Балашов